146

# Goździe

1. pow. Ciechanów, gm. par.
2. 1,5 km. na p̄d. - <sup>wsch.</sup> zach. od Woli Wietz-  
borskiej. (umiesciłam wg. setki.)
3. 2 m. et 12 inq.

n Zielh. Wah

goszordre

Wsch/ wéloné (1462)

" honor. Jac. rector ecclie par. in Palucky verbo con-  
tra honor. Mathiam pleb. in Slany -- proposuit  
quomodo idem pleb. in Slany se de factis et non  
de iure port agros nobilium Mich. Jac. Petri

Venceslai heredum de G. .... decimas man-  
pularis in limitibus parrochie prefate in Palu-  
ky iure parrochiali subiacentes perceperat et  
levavit.... Et dominus (Paul. eps) decrevit  
-- , quod plebanus in Slany non intro-  
mittatur se de parrochia et decimis port  
agros pref. nobilium, nisi ad que se exten-  
dunt iura sua.. "

Adj. ST. Ep. 5, 1290

698

*Cicci*

Gosdcze

/1464/

In causa plebani Jacobi in Faluky contra nobiles  
Andream, Broyarum de Grabowo, Stephanum, Johannem de  
Slassy et Michaelen de Gosdcze pro decimis, sententia  
lata fuit quod decimas post agros et araturas nobilium  
sub limitibus parochialis in Faluky post erectionem ecc-  
lesie parochialis in Zelona emptorum et hereditibus ad-  
iunctorum ad ecclesiam in Faluky spectasse debent sal-  
vis agris antiquis in quibus ecclesia in Zelona est  
fundata

A. D. . 1464. Ep. 9, 142

662

Ciedr

Goszdze

/1464/

Jacobus plebanus in Paluky proposuit contra nobiles  
Andream et Throyanum de Grabowo, Stephanum et Joannem de  
de Slassy et Michaelen de Goszdze quod sibi decimas  
manipulares non dederunt ex agris sub limitibus ecclē  
lesie sue consistentibus quos agros ipsi nobiles de  
parochia sua emerunt et suis hereditatibus adiunxerunt

A. D. J. 1. sp. 9. 1557

Gordyewo [1.] <sup>in</sup> Ciech/Zielona (1468)

"honor. Jacobo rectore ec. par. in Paluky -- actore et  
nob. Trojano de Grabowo, Mich. de Gordyewo, Joh. de Slasi  
et Adam de Slasi predicta partibus ab altera de et super  
decima manipulari post araturas nobitium predictorum,  
quam ad se plebanus ~~partare~~ asserbat, contencione vertente  
nobitibus quoque affirmantibus ipsam ad eccliam in Slasi  
~~et~~ sive Zielona pertinere et petentibus se ad prefatam eccliam  
in ~~Slasi~~ Zielona adiungi, <quoniam> propter longam  
et periculosam viam in Paluky ducentem absque pericu-  
lo et magno gravamine non poterant ambulare, idem reo.  
pater -- prefatos nobiles pro divinis audiendis officiis;

ADJ. P.C., Ep. 5, 1935 - 194

< et in vine parochiali > una cum decima  
+ manipulari + < prediali > ex eorum agricultura  
provenienti ecclie prefate in Hassi et eius pro  
tempore rectoribus adiudicavit -- < nemine  
appellante vel contradicente > -- "